
Zarządzenie Nr 25/2014 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 01-07-2014 roku. 
 
 
 
w sprawie: wynagrodzenia dla ekspertów, członków Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U.2006.97.674 z poz. zm.) oraz § 10  Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z dnia 26 marca 2013 r. poz. 393)  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Z tytułu uczestnictwa w całości prac Komisji Egzaminacyjnych powołanych w celu 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, ustala się ekspertom – członkom komisji 

wynagrodzenie w wysokości 150,00,- zł brutto za przeprowadzenie jednego postępowania 

egzaminacyjnego. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

        Wójt Gminy Świątki 
        mgr inż. Janusz Sypiański 

           (-) 

 


